
U C H W A Ł A  Nr 612 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie wyposażenia
będącego własnością Powiatu Niżańskiego

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  na  okres  3  lat  wyposażenia  będącego
na ewidencji  Starostwa Powiatowego w Nisku stanowiącego zestaw komputerowy,
którego charakterystykę określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na rzecz
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Zarządu Zlewni Dolnego Sanu
w Stalowej Woli z przeznaczeniem na wykonywanie zadań jednostki.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Mieniem
Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Robert Bednarz



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 612/2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 22 stycznia 2018 r.

Wykaz wyposażenia do oddania w użyczenie na rzecz
PGW Wody Polskie, Zarządu Zlewni Dolnego Sanu w Stalowej Woli

Lp. Nazwa przedmiotu Nr
ewidencyjny

Jedn.
miary

Ilość Wartość
inwentarzowa w zł

Wartość
umorzenia

1. Zestaw komputerowy – 
jednostka centralna Tracer 
wraz z systemem Windows 7
oraz Office 2007;
Monitor Samsung 
(Syncmaster 18,5” B1930N) 
nr seryjny - 
PU19HFZ100406B)

GR-4/48/487/162 zestaw 1 3190,01
(jednostka – 2790,01 zł

monitor – 400,00 zl)

3190,01

RAZEM: 3190,01 zł 3190,01 zł




	U C H W A Ł A Nr 612 / 2018

